novo laudo pericial, graduando de forma correta as lesões separadamente e de acordo com a lei 6.194/74 

(alteração pela Lei 11.945/09). 

Havendo condenação, requer a aplicação da tabela anexa à lei 6.194/74 (alteração pela Lei 11.945/09), sendo 

descontado o valor já pago no montante de R$6.412,50 (seis mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta 

centavos). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

RIO BRANCO, 7 de fevereiro de 2020. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/AC 3988 

DIEGO PAULI 

4550 - OAB/AC 

PARECER DE PERÍCIA MÉDICA

Cidade: Natureza:

Seguradora: